hoc sono pronunciant: uideo uidebā uidebo quia i his tēporibus ui corripit: mutauit sonum i in y. in praterito autem pfecto & in aliis i quibus pducitur natura ē sonū seruat: ut uidi uiderā uidissem uidero: **S**imiliter mutat sonū uitiū quia corripitur. uita autē nō mutat quia producit. uim mutat quia corripitur: uis autem non mutat quia pducitur. **S**imiliter uirago & uirgo mutāt: quia corripunt: uires autē & uirtus nō mutāt quia pducuntur. **S**imiliter uim mutat: quia corripitur ui: uimen autem producit ideoque non mutat. **V**ix mutat quia corripitur: uixi nō mutat. quia pducitur. & hoc idē ple. iq. solēt & in illis dictionibus tacere: i quibus a si breui incipiūt syllabā sequētibz dictis cōsonātibz. d. m. r. t. x. ut fidus pfidus cōfite or infirmus infimus firmas. **S**unt qui non adeo hoc obseruant: cum de ui nemo fere dubitet. **D**i cuius numeri ē uirg: **M**a. singularis. **D**i. dic pluralem **M**a. uiri. **D**i. cuius figurā: **M**a. simplicis. **D**i. fac ab eo cōpositū: **M**a. semiuir duūuir triūuir quinquir septēuir decēuir cētūuir lauir frater mariti: uirbiū quoq; uirg: bis dictū tradūt: uiripotēs uirago uirgo uirilustris uirdeuotus uirmagnificus uirspectabilis. **Q**uā omnia ideo cōposita accipimus: quia sub uno accētū pronūciamus. **D**i. dic cuius casus est uirg: **M**a. acculatiui singularis. **D**i. fac ab eo deriuata: **M**a. hic & hęc uirilis & hoc le: & litas: uirtutē quoq; hic uolūt deriuari quidā **D**i. fac aduerbium: **M**a. uiriū quod graci κατὰ ἀνδρᾶ dicūt: i. p singulos uiros. **D**i. q; quā ps est: **M**a. cōiunctio est. **D**i. quid est cōiunctio: **M**a. ps orationis cōnectens ordināsq; sententiā. **D**i. quot accidūt cōiunctioni: **M**a. tria: potestas ordo figura. **D**i. cuius est potestatis: **M**a. copulat. uā. **D**i. cuius ordinis: **M**a. suppositiui **D**i. cuius figurā: **M**a. simplicis. **D**i. quem habet accentū: **M**a. hęc & aliā duā cōiunctioēs ue uidelicet & ne sunt apud latinos iclinatiuā: quas graci encliticas uocant: solent enim suos accentus in extrema syllaba pracedentis dictionis remittere: ut uirumq; subiectiue tantoue **N**e autem sapissime e amittens apostrophe uocatur non solum uocali: sed etiam consonante subsequente: ut tanto me crimine dignum ducis. **D**iscipulus fac compositum ab ea: **M**agister: quodq; atq; neq; quoq; nec quoq; a neq; factum est per apocopam extremarum uocalium: & quia in fine syllabæ q scribi non poterat transiuit in c. **D**iscipulus cano quā pars orationis est: **M**agister uerbum. **D**iscipulus quid est uerbum: **M**agister pars orationis cum tempore & modis significatiuum **D**iscipulus quot accidunt uerbo: **M**agister modi formæ significationes conuoga